JV/riM (jetzt elerieusj erkennt den Verkauf an. 1304 Januar 27. Or. ebendaselltst H 3118.
s Lentfrid und seine Gattin Hedwig (majores 25 annis, snonte et non roacti) schenken dem Kloster *>

*. Agnes C Hauser errichtet oder noch zu errichten auf dem genannten Gurten (sitas extra portam dicti

motmsterii juxta fos-salum proxiimun iu loco dicto Blftmengarton Hugoni» (|iiondam incipientetii a

diclo fo&snto portain et inurum dicti moiiftsterii et tendenteni usqne ad ortnm dicti de Rangaltingen)

Der procurator des Klosters empfängt more »cotationis per iw>rrettioiiem calami das Jicrht. 1299

Januar 27. Or ebendaselbst 4.-,
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1289 März 17 - April 4. 73

229. Gerdrudis dicta Kelbina testamentum suum ordinal, et legat fratribus predicatoribus

domus Arg. domum suam, quam inhabitat, hiis sub condicionihus, quod filia sua Sabina

usum dicte domus bal>eat et in anniversario mntris assignet fratribus 1 lib., et quod ipsa

Sabina post ejus mortem unam vel duas puellas in eadem domo sibi substituat, que annuatim

5 1 lib. solvere tenentur. post mortem autem Harum personarum domus vendi dcbet et una

libra in redditibus annuis conparari, que fratribus detur in anniversario legatricis. de residuo

pretio 40 marce fratribus assignari debent. item vult legatm, quod curia sua apud s. Tbomam
juxta domum dicti Guldihin sita vendatur, et de precio inde redempto legat predicatoribus 6

marcas, ad (abrieam s. Martini in Arg. 3 marcas, ad fabricam b. virginis l2 marcas, ad fabricam

10 s. Thome 1 marcam, fratribus minoribus 1 marcam, Augustinis 1 lib., sororibus in Sletzstat

1 marc, penitentibus juxta Argentinain 1 lib. ; item legat domum suam sitam in vico, qui

dicitur Küflergasse, ad hospitale infirmorum, de qua infirmi singulis annis reeipiant 1 libram

;

item vult quod vendito blado suo et 2 carratis vini solvantur 30 mai-ce pro sorore sua; item

legat omnia suppellectilia seu utensilia domus sue Sabine fllie ßue, item legat Ite, uxori

is Johannis de Truhtersheim, filie fllie sue, 80 marcas argenti, in quibus Ite succedere possunt

tantum berede*, qui ex ipsa processerunt. in omnibus aliis bonis suis sibi succedere debent

ad equam porcionem Johannes, (ilius suus, et Sabina filia ; Johannes jam habet de porcione

sua pistrinum situin in vico Judengassc in c. A. hujus testamenti executorem constituit

Sabinam dictain. officialis curie Arg. sigillum suum appendit. < actum presentibus testibus

ao rogatis et specialiter ad hoc convocatis magistro Dielmaro, Hessoue canonico s. Thome, Heinrico